

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۴ ژوئیه ۲۰۱۴ »

تقوا، برکات رمضان را بی پایان می سازد. / توصیه به مومنان در رمضان المبارک به پیشه کردن تقوا و کسب رزق حلال.

روزه دار باید مشغول ذکر الهی باشد تا تبتل و انقطاع الی الله نصیب وی گردد.

توصیه به صلوات فراوان فرستادن بر حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم و محکومیت شدید فیلم جدیدی که درباره ایشان ساخته شد.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۴ ژوئیه ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۴ ژوئیه ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه بعد از تلاوت و ترجمه آیه ۱۸۴ از سوره البقره، فرمودند: خداوند متعال فقط با فضل خویش به ما توفیق گذراندن یک رمضان دیگر را می دهد. خداوند متعال می فرماید که در این ماه روزه گرفتن بر شما واجب گردیده است و این وجوب تنها برای گرسنه ماندن نیست بلکه بدین خاطر است که تقوا را پیشه کنید. این تقواست که رمضان را مورد برکات بی شمار قرار می دهد. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز با بیان کیفیت روزه دار فرمودند: باید در ذکر الهی مشغول بماند تا تبتل و انقطاع الی الله به دست آید. ایشان گزیده ای از نوشته های حضرت مسیح موعود علیه السلام در خصوص اهمیت روزه را قرائت کردند. ایشان افزودند: برای یک مومن لازم است که بیش از پیش حمد الهی نموده و وی تسبیح و تمجید کند، تلاش کند که معیار عبادتها بالا برود. در نتیجه می تواند از روزه ها فیض ببرد و تقوا پیشه کرده به قرب الهی نائل آید. طبق فرمان حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم روزه در صورتی سپر انسان می شود که زمانی او هر عمل خود را فقط به خاطر رضای خدا انجام دهد، تقوا پیشه کند، در ذکر الهی روز و شب گذراند. حضرت امیرمومنان ایده الله فرمودند: نزد خدا گرامی ترین فرد، همان کسی است که متقی می باشد. در رمضان خداوند متعال به انسان خیلی نزدیک می شود. بنابراین هرچقدر می توانید از او کسب فیض کنید. کارهایی نیکویی که در این ماه فقط جهت رضایت خدا انجام داده شود از نیکی هایی که در روزهای معمول انجام داده شود دارای چندین برابر ثواب بیشتری است. پس برخیزید و به عبادات خود بپردازید، اعمال خود را مزین کنید، سعی

کنید در این ماه، درک حقیقی از تقدّم دین بر دنیا پیدا کنید. خداوند متعال می فرماید: سخنانی که دینی است درمقابل آن، دنیا را مطّلبید. اگر شما شریعت را پیشه کنید و به دستورات من عمل کنید، خداوند متعال ولی و دوست شما خواهد گردید.

حضرت امیرمومنان ایده الله افزودند: عاقبت حقیقی برای متقیان است. دنیاپرست نمی تواند به این سرانجام دست پیدا کند. کسانی که بر ظلم دنیاداران، صبر پیشه می کنند و با نگاهی به قدرت ظاهری مردم دنیوی، جلویشان خم نمی شوند؛ آنها در این دنیا قدرت را به دست خواهند آورد و سرانجام کار، آنها پیروز می شوند. حضرت امیرالمومنین ایده الله به احمدی های پاکستان و کشورهای دیگر که در آنجاها نسبت به آنها سختی ها و ظلم هایی روا داشته می شود، توصیه به پیشه کردن صبر و استعانت خواستن از خداوند متعال و تسلیم او گشتن، کردند. ایشان افزودند: قربانی ها که لازم است و همین قربانی ها دال بر راه های پیروزی است. همین قربانی ها بالا برنده معیار تقوا و مژده دهنده العاقبة للمتقين «عاقبت به خیر برای پارسایان است» است. پس ما خوشحالیم که خداوند متعال همراه ماست. و به ما خبر عاقبت به خیر نیز می دهد. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: به فضل خداوند متعال جماعت احمدیه در سراسر جهان برای سربلندی اسلام کوشا و برای دفاع از اسلام هر زمان و هر مکان ایستاده است. هرجایی که با دین اسلام تمسخر یا مخالفت می شود، جماعت احمدیه به شدت پاسخ آن را می دهد و سعی می کند که پیام دین حق را برساند. ایشان افزودند: مخالفان اسلام فیلم جدیدی ساخته اند. چنین افرادی حتماً به فرجام بد خویش می رسند و جماعت احمدیه، صدا را همه جا علیه این عمل، بلند خواهد کرد. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: این افراد، فکر می کنند که می توانند حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم را مورد تمسخر قرار دهند. دنیا و عاقبت این افراد به باد خواهد رفت. ایشان فرمودند: امروز عشق حقیقی یک احمدی با حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم و اظهار شأن و عظمت بلند آنجناب این است که بی نهایت صلوات بر ایشان بفرستد. هر احمدی در هر جای جهان باید فضای امروز و ماه رمضان را با صلوات بر پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم مملو کند. و این صلوات در عین اینکه پاسخ حمله های دشمنان بر آن حضرت صلی الله علیه و آله و سلم است، همین صلوات نیز موجب رشد تقوا می شود.

حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: فرمان خداوندی است که در پی رزق حلال باشید و رزق حلال فقط به متقیان داده می شود. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: باید به این معیار تقوا دست پیدا کنید که باید لذتها و خواسته های دنیوی به حدی باشد که خداوند متعال به آن، اجازه داده است. متقیان ثروتمند، ثروت خود را نیز جهت رضایت خداوند متعال خرج می کنند.

خدا کند که ما از روزه های این رمضان چنین فیضی بگیریم که معیار بلند تقوا برای همیشه جزو زندگی ما گردد. در این رمضان برای مصون ماندن از شر مخالفان هم دعا کنید. خداوند متعال احمدی ها را از شر آنها حفظ کند. خداوند متعال در این رمضان ما را تقوای حقیقی ببخشد و درون ما انقلابی ایجاد کند. آمین.